
Zarządzenie Nr 1/2012 

Dyrektora CKPiR w Zielonkach 

z dnia 30 stycznia 2012 roku  

w sprawie oddania w najem w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego lokalu 

użytkowego położonego w Zielonkach ul. Galicyjska 17a, na działce nr 927/88 obręb Zielonki, 

stanowiącego mienie komunalne Gminy Zielonki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), § 7 ust. 1 Uchwały Nr 

XVII/17/2008 Rady Gminy Zielonki z dnia 2 kwietnia 2008 r w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 19 czerwca 2008 r., 

nr 424 poz. 2745) - zarządzam, co następuje: 

      § 1 

1. Oddaje się w dzierżawę na okres 3 lat, w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego 

następującą nieruchomość: 

Lokal użytkowy mieszczący się w budynku Centrum Integracji Społecznej zlokalizowanym           

w Zielonkach, ul. Galicyjska 17a, położony na działce nr 927/88 obręb Zielonki, który obejmuje:    

- w pełni wyposażoną kuchnię o powierzchni użytkowej 35 m² wraz z pomieszczeniami 

dodatkowymi (tj. magazyn żywności o pow. 7 m², odkażalnia jaj i obieralnia warzyw o pow. 5 m², 

magazyn odpadów o pow. 2 m², pomieszczenie gospodarcze o pow. 2 m², korytarze wewnątrz 

części kuchennej i zaplecza kuchni o pow. 19 m²),                                                                                          

- kawiarnię o pow. 8 m², zaplecze kawiarni o pow. 6 m² i salę konsumpcyjną o pow. 45 m², razem 

łączna powierzchnia kawiarni z zapleczem i salą konsumpcyjną wynosi 59 m²,                                                    

- aneks szatniowy i węzeł sanitarny jako współużytkowanie,                                                                                      

- taras na zewnątrz budynku przyległy do kawiarni.                                                                  

Wszystkie elementy składowe lokalu użytkowego stanowią mienie komunalne Gminy Zielonki. 

Przedmiotowy lokal oddany będzie w najem z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

gastronomicznej. 

2. Szczegółowe warunki i tryb przeprowadzenia przetargu nanajem lokalu użytkowego określa 

ogłoszenie o przetargu, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Powołuje się komisję do przeprowadzenia w/w przetargu w składzie: 

     - Jacek Rosa - Przewodniczący 

     - Magdalena Lech - Sekretarz 

     - Katarzyna Żak - Członek 

      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Jackowi Rosa.  

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Centrum Kultury                                                                                                     

Promocji i Rekreacji w Zielonkach                                                                                                        

Marek Płachta 


